
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

149Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXIII

ld:04719E93FF49DA78 

EXTRA TO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, material 
hospitalar e odontológico para atender as necessidades de Santo Antônio dos Milagres. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONTRATADO: OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR - ME. 
CNPJ nº 28.006.010/0001-53. 
ENDEREÇO: Av. Pedro Freitas, nº 1223, Vermelha, Cep: 64.018-000, Teresina - PI. 
VALOR: R$ 319.378,95 (trezentos e dezenove mil, trezentos e setenta e oito reais e 
noventa e cinco centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/ICMS/FUS/P AB/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de julho de 2021. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021 . 

-~ ~,~ (\ . _ _s_,,~ )J ... --1,._, , _g.l_.., .._ _ 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:030E591BA1BFDC3E 

PREFEITURA MUNICíP AL DE corv ARAS - PI 
GABCNETE DO PREFEITO 
Av. Raimundo Martins, 522 • Centro • Fone: (86) 3261-1131 
CNPJ 4 l .522.335/0001-57 • CEP: 64.335-000 • Coivaras - Piaul 
E-mail: prefeituradecoivaras@hotmail.com.br 

Portaria Nº 067/2021 Coivaras - PI, 13 de julho de 2021. 

Dispõe sobre a nomeação dos membros do 
Conselho Municipal de Desenvolvimento 
Sustentável do Munlclplo de Colvaras, Estado 
do Piauí e da outras providencias. 

O Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, no uso de suas Atribuições legais que lhe 
confere o artigo 93 inciso II "a" da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. lº -NOMEAR os membros abaixo relacionados (Titulares e Suplentes) com suas respectivas 

representações, para comporem o Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável, para o 

mês de janeiro de 2021 até o mês de dezembro de 2022, do Muoicipio de Coivaras, Estado do 

Piauí, sendo: 

Representantes do Poder Público Municipal 

• Poder Executivo 

Carlos Regino Alvares Rocha - Titular 

CPF: 386.680.683-34 

Mauricélio Siqueira Cavalcante - Suplente 

CPF:919.620.481 -87 

• Poder Legislativo: 

José Pereira de Araújo Neto - Titular 

CPF: 872.013.133-04 

Rairnunda Costa dos Santos - Suplente 

CPF: 347.968.323-91 

Representantes da Sociedade Civil 

• Secretaria de Desenvolvimento Rural 

Josieliton Araújo Silva - Titular 

CPF: 065.945.103-47 

Elziane Vieira da Silva - Suplente 

CPF: 008.446.223-03 

• Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de Colvaras - PI: 

Francisco das Chagas Gonçalves Lima - Titular 

CPF: 009.740.743-73 

Maria Elizabete da Silva - Suplente 

CPF: 998.708.273-49 

• Associação Comu.nitária de Produção e Serviços dos Agricultores e Agricultoras 

Familiares do município de Coivaras - PI: 

Josias Candido da Silva - Titular 

CPF: 000.706.853-04 

Ana Lina Macedo Pereira - Suplente 

CPF: 661.049.803-25 

• Paróquia de Santa Luzia: 

Rayanne Soares Sipaúba - Titular 

CPF: 049.142.613-59 

Luciana da Silva Assunção Brito - Suplente 

CPF: 005.164.033-38 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoga-se as disposições em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piaui, aos treze dias do mês de julho do 

ano de dois mil e vinte e um. 

Cotnru pv1 todos 

Comunique- se 

Publique- se 

Cumpra-se 

M0 A-e1{o -~id(~e Jt~o 
\'..pf~ o ~ 

, 

ld:0047CE2AE6ABD80B 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIV ARAS - PI 
GABINETE DO PREFEITO 
Av. Raimundo Martins, 522 •Centro• Fone: (86) 3261-1131 
CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP: 64.335-000 • Coivaras - Piauí 
E-mail: prefeituradecoivaras@hotmail.com.br 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, participa e convoca as 

entidades de classe e associações civis comunitárias e munícipes em geral, para Audiência 

Pública que nos termos do Parágrafo § 4º do art. 9º da Lei de Responsabilidade Fiscal, e 

Parágrafo Único do art. 55, da Resolução TCE/PI nº 32 de 29.11.2012, será realizado no dia 

15 de julho do corrente ano, as 09:00 hs, apresentado através de VÍDEO CHAMADA. 

A pauta de trabalho será: 

► Apresentação e discussão dos relatórios de Gestão da Prefeitura Municipal de 

Coivaras, referente 1º Quadrimestre da Secretaria Municipal de Saúde no exercício 

de 2021. 

Coivaras (PI), 12 de julho de 2021. 

Maíl,.uf,á.;m(ld: L,;o ~~~r5;·-· 


